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EURO-STAPELBEHALTER GESCHLOSSEN MIT OFFENEN GRIFFEN UND

VERSTARKTEM BODEN
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CONGOST prasentiert ein Stapelbehélter, die fiir den Transport von Lebensmitteln geeignet ist. Ergonomische Griffe
erleichtern die Bedienung und das Laden von Produkten. Sein verstarkter Boden ermdoglicht eine Stiicklast von 50 kg, da die
Beugung des Bodens weniger als 1 mm betragt. Ideal fiir Systeme mit Hebeheizungen und automatischen Lagern. Es lasst

sich einfach reinigen.
ZUSAMMENSETZUNG:
Material:

Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:

Gewicht:

Volumen:

AUBENMAGBE (mm) (+/-1%):

Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hoéhe:

INNENMABE (mm) (+/-1%):
Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hohe:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:
Stapelbar:

Stapelhdhe:

Funktionen:

Gestapelte Signalisierung:

PPCOP

Lebensmittel

2,600 kg
45 L

600
600
400
400
235

567
567
367
367
231

WANDE:
Hintergrund:

Hintergrund Slot Dimensionen:

Lange Seitenwénde:

Glatt, verstarkt

Glatt

Lange Seie Slot Abmessungen: -

Kurze Seitenlénge:

Kurze Seite Slot Abmessunge
Wéndestarke:

Funktionen:

ANDERE FUNKTIONEN:
Griffe:

Griffmasse:
Temperaturbestandigkeit:
Farben:

Einheiten/Palette (1200x800):
Thermodruckmakierung:
RFID:

Zubehor:

Glatt
n: --

2 mm

2, offen, kurze Seiten

von 0°C bis +100°C
WeiB, grau

40

Optional

Nein

Deckel 3270 y 6400

INNENMABE (mm):
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CONGOST PLASTIC, S.A. Camide la Rovira, s/n 08187 STA. EULALIA DE RONCANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

Www.congost.com

congost@congost.com
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